

LCS Invest ApS

Mads Nielsensvej 22, 8870 Langå

CVR-nr. 39 44 67 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

Lars Christian Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LCS Invest ApS
Mads Nielsensvej 22
8870 Langå

CVR-nr.: 39 44 67 23
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Christian Søgaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Kapitalinteresse

SK Langå 1 ApS, Langå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.729 kr. mod -7.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.570 kr. mod 171.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-7.729	-7.106
Indtægter af kapitalinteresser	162.371	77.922
Andre finansielle indtægter	54.560	117.177
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.336</u>	<u>-179</u>
Resultat før skat	207.866	187.814
Skat af årets resultat	<u>-10.296</u>	<u>-16.104</u>
Årets resultat	<u>197.570</u>	<u>171.710</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-62.629	-122.077
Udbytte for regnskabsåret	158.400	135.000
Overføres til overført resultat	<u>101.799</u>	<u>158.787</u>
Disponeret i alt	<u>197.570</u>	<u>171.710</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	99.989	162.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.989	162.618
Anlægsaktiver i alt	99.989	162.618
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.000	0
Tilgodehavender i alt	12.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.355.847	1.167.022
Værdipapirer i alt	1.355.847	1.167.022
Likvide beholdninger	123.223	208.118
Omsætningsaktiver i alt	1.491.070	1.375.140
Aktiver i alt	1.591.059	1.537.758

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.989	137.618
Overført resultat	1.297.970	1.196.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.400	135.000
Egenkapital i alt	<u>1.581.359</u>	<u>1.518.788</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	5.700	14.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.700	18.970
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.700</u>	<u>18.970</u>
Passiver i alt	<u>1.591.059</u>	<u>1.537.758</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	259.695	1.037.384	122.000	1.469.079
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-122.077	158.786	135.000	171.709
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	137.618	1.196.170	135.000	1.518.788
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	-62.629	101.799	158.400	197.570
	50.000	74.989	1.297.969	158.400	1.581.358

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.355.847</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>38.825</u>
